
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

   PR/EP 13/18 

CJ MML 108873/18 

Kolomazníková/485243497 15.5.2018 

 

 

Oznámení o výsledku výběrového řízení 
 

 

Vážení dodavatelé,  

dovolujeme si Vám tímto oznámit, že zadavatel - statutární město Liberec, se sídlem: nám. Dr. E. 

Beneše 1/1, 460 59 Liberec, zastoupený panem Tiborem Batthyánym, primátorem města Liberec 

a ve věcech zadávání této veřejné zakázky Ing. Karolínou Hrbkovou, náměstkyní primátora, rozhodl 

o výběru nejvýhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na zakázku malého rozsahu:  

 

„Dodání 500 ks kompostérů II“ 

 

Do konce termínu pro podání nabídek byly zadavateli doručeny nabídky účastníků:  

Účastník IČ Sídlo 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Záruční 

doba v 

měsících 

MEVA-TEC s.r.o. 62742051 
Chelčického 1228, 413 01 

Roudnice nad Labem 
825.000 Kč 60 měsíců 

Jelínek – Trading spol. 

s r.o. 
42339723 Zarámí 4432, 760 01 Zlín 795.000 Kč 84 měsíců 

COMPAG CZ s.r.o. 62241630 
V Lukách 95/IV, 471 24 

Mimoň 
815.000 Kč 120 měsíců 

 

 

 

 

 

                    
 

 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky 

V rámci výběrového řízení hodnotící komise nejprve provedla hodnocení doručených nabídek. 

Hodnoceny byly tři nabídky, a to dle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel stanovil ve Výzvě 

k podání nabídek a zadávací dokumentaci, že ekonomickou výhodnost nabídky bude hodnotit 

bodovým systémem podle níže uvedených kritérií: 

Číslo 

kritéria 
Váha kritéria Popis kritéria 

1. 60% Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

2. 40% Záruční doba 

 

Pro hodnocení nabídek byla použita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé jednotlivé 

nabídce byla přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího 

kritéria:  

Účastník 
Počet bodů I. 

váženého kritéria 

Počet bodů II. 

váženého kritéria 

Celkový počet 

získaných bodů 

MEVA-TEC s.r.o. 57,09 bodů 20 bodů 77,09 bodů 

Jelínek – Trading spol. s r.o. 60 bodů 28 bodů  88,00 bodů 

COMPAG CZ s.r.o. 57,79 bodů 40 bodů 97,79 bodů 

 

Hodnotící komise na tomto základě sestavila pořadí nabídek. Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka 

s nejvyšším počtem získaných bodů, a tím se umístila na 1. místě. 

Účastník 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Záruční doba 

v měsících 

Celkový počet 

získaných bodů Pořadí 

COMPAG CZ s.r.o. 815.000 Kč 120 měsíců 97,79 bodů 1. 

Jelínek – Trading 

spol. s r.o. 
785.500 Kč 84 měsíců 88,00 bodů 2. 

MEVA-TEC s.r.o. 825.000 Kč 60 měsíců 77,09 bodů 3. 

 

Hodnotící komise vyloučila účastníka COMPAG CZ s.r.o. z další účasti ve výběrovém řízení a to 

z důvodu nesplnění zadávacích podmínek uvedených ve Výzvě k podání nabídek a zadávací 

dokumentaci. 

Hodnotící komise poté provedla posouzení nabídky účastníka Jelínek – Trading spol. s r.o., který se 

umístil jako další v pořadí, a to z hlediska splnění podmínek účasti, a konstatovala, že nabídka 

účastníka splňuje požadavky zadavatele. 

V příloze Vám zasíláme rozhodnutí zadavatele o výběru nejvýhodnější nabídky.  

 

Děkujeme za Vámi podanou nabídku a těšíme se na další spolupráci.  

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

 

 

       Za zadavatele: …...........................................  

             Ing. Karolína Hrbková, v. r.  

       náměstkyně primátora 


		2018-05-16T09:49:48+0200
	Ing. Karolína Hrbková 1656b3191b4019a3fe63c617c2fce31674cdadd4




